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Perusopetuksessa  opetettavien  aineiden  ja  aihekokonaisuuksien  monialaiset
opinnot 60 op

Opintoihin  valitaan  yhteensä  enintään  10  opiskelijaa  kahdessa  kiintiössä.  Aineenopettajaopiskelijoiden
kiintiön (5) tai erityisopettajaopiskelijoiden kiintiön (5) jäädessä vajaaksi, paikat voidaan täyttää toisen kiintiön
hakijoilla.

Perusopetuksessa opetettavien aineiden ja aihekokonaisuuksien monialaiset opinnot 60 op
aineenopettajaopiskelijoille

Kiintiö on 5 opiskelijaa. Hakulomakkeita saa kasvatustieteiden tiedekunnasta sekä internetistä tiedekunnan
sivulta  www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi.  Hakuaika  päättyy 30.5.2008  klo  16.15.  Opintoihin  voi  hakea
Turun  yliopistossa  perustutkintoa  (ks.  alla  erityispedagogiikan  koulutuksen  opiskelija)  suorittava  opiskelija,
jolla on suoritettuna (suoritukset opintorekisterissä) opintojaksot PEDA p1, PEDA p2, PEDA p3 ja PEDA p5
(vähintään 17 op / 10 ov) TOKL:n opetussuunnitelman mukaisesti tai kasvatustieteen perusopinnot 25 op /
15  ov  sekä  saatu  opinto­oikeus  opettajan  pedagogisiin  opintoihin.  Erityispedagogiikan  pääaineopiskelijat
eivät voi hakea  tässä kiintiössä. Kaikki kriteerit  täyttävät hakijat  kutsutaan sähköpostitse valintakokeeseen
joka sisältää 5.6.2008 järjestettävän lautakunnan arvioiman toiminnallisen ryhmätehtävän sekä matemaattis­
luonnontieteellisen  ajattelun  arvioinnin.  Tarkemmat  tiedot  valintakokeesta  löytyvät  Turun  yliopiston
valintaoppaasta 2008. Valintakokeen osiot on suoritettava hyväksytysti  (vähintään 3 pistettä/osio). Opinnot
on  pyrittävä  suorittamaan  lukuvuosina  2008­2010.  Opinnot  on  rakennettu  ajallisesti  niin,  ettei  niitä  pysty
suorittaman yhden lukuvuoden aikana.

Perusopetuksessa opetettavien aineiden ja aihekokonaisuuksien monialaiset opinnot 60 op
kasvatustieteen maisterin tutkintoa suorittaville erityisopettajaopiskelijoille

Erityispedagogiikan  koulutuksessa  opiskeleville  opiskelijoille  varataan  5  opiskelijan  kiintiö  lv  2008  ­  2010
perusopetuksessa opetettavien aineiden ja aihekokonaisuuksien monialaisiin opintoihin 60 op/35 ov. Hakijan
tulee  olla  suorittanut  opettajan  pedagogiset  opinnot  ja  saanut  opinto­oikeuden  erityisopettajan  opintoihin
hakuajan  päättymiseen  mennessä.  Hakija  täyttää  kasvatustieteiden  tiedekunnan  sivuainehakulomakkeen,
jota  on  saatavilla  kasvatustieteiden  tiedekunnasta  sekä  internetistä  tiedekunnan  sivulta
(www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi).  Hakemusten  tulee  olla  perillä  15.8.2008  klo  16.15  mennessä.
Valintahaastattelu järjestetään 22.8.2008 klo 14.15 alkaen kasvatustieteiden tiedekunnan kokoushuoneessa
(Assistentinkatu  5,  IV  kerros).  Hakijat  osallistuvat  haastatteluun  ilman  eri  kutsua.  Opinnot  on  pyrittävä
suorittamaan  lukuvuosina  2008­2010.  Opinnot  on  rakennettu  ajallisesti  niin,  ettei  niitä  pysty  suorittamaan
yhden lukuvuoden aikana.
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